

Skejbo II ApS under frivillig likvidation

Frederiksgade 88, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 27 58 69

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	4
Likvidatorberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Skejbo II ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 10. februar 2017

Likvidator

Ole Wagner

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skejbo II ApS under frivillig likvidation Frederiksgade 88, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 27 58 69
	Stiftet: 29. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Likvidator	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Likvidatorberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 1.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er hensigten at selskabet bliver endeligt likvideret i 2016/17.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille likviditet til rådighed for det kommende års planlagte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-10.751	-11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.340.900	1.304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140	0
Resultat før skat	1.330.009	1.293
2 Skat af årets resultat	-292.600	265
Årets resultat	1.037.409	1.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.037.409	1.558
Disponeret i alt	1.037.409	1.558

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.018.591</u>	<u>44.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.018.591</u>	<u>44.804</u>
Likvide beholdninger	<u>810</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.019.401</u>	<u>44.806</u>
Aktiver i alt	<u>46.019.401</u>	<u>44.806</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	38.700.593	38.701
4 Overført resultat	6.712.354	5.675
Egenkapital i alt	<u>45.412.947</u>	<u>44.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	596.454	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.454</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>606.454</u>	<u>430</u>
Passiver i alt	<u>46.019.401</u>	<u>44.806</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	140	0
	140	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.600	304
Regulering af tidligere års skat	0	-569
	292.600	-265
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	38.700.593	38.701
	38.700.593	38.701
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.674.945	4.117
Årets overførte overskud eller underskud	1.037.409	1.558
	6.712.354	5.675

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 307.524 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.